

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 11

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2019. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

dot. PAKIET IX. Dostawa odczynników do badań z zakresu immuno hematologii metodą aglutynacji kolumnowej, wraz z dzierzawą aparatu z pełną obsługą serwisową.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności (dotyczy wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro) oraz certyfikatów jednostek notyfikowanych dla oferowanych kart i odczynników (dotyczy wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro z listy A1 B)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w zakresie pakietu IX termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni, co podyktowane jest procedurą producenta i jego siedzibą poza granicami RP?

Odpowiedź:

Oferent sam wpisuje termin reklamacji w Załączniku nr. 1

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane mikrokarty były fabrycznie wypełnione odpowiednimi odczynnikami przez producenta i gotowe do użycia

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania krwinek wzorcowych w ilości odpowiadającej wskazanej liczbie oznaczeń (odpowiednio 8400 dla zestawów 3 krwinek wzorcowych do screeningu p/c oraz 8500 dla zestawów 2 krwinek A1, B do badania grupy krwi) oraz zapewniającej ciągłość wykonywania badań w okresie trwania umowy, tj. w ilości nie mniejszej niż 1 opakowanie na miesiąc?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania odpowiedniej ilości krwinek do podanej ilości badań.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu załączenia do oferty sprawozdań finansowych lub jego części oraz oświadczeń o rocznym obrocie wykonawcy lub o obrocie wykonawcy w obszarze objętym zamówieniem, gdyż dokumenty te nie są niezbędne do przeprowadzenia niniejszego postępowania i sprawdzenia wiarygodności Wykonawców w celu właściwej realizacji opisanego przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga oświadczeń i dokumentów o sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Kryterium oceny oferty winno brzmieć:

Cena o znaczeniu 60,00, czas dostaw od zgłoszenia o znaczeniu 20,00 oraz termin płatności o znaczeniu 20,00 czyli tak jak dla pozostałych pakietów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza. Kryteria takie same dla wszystkich pakietów.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie czy nie doszło do omyłki i Zamawiający wymaga zaoferowania dla pozycji nr 5 odpowiednio jednej karty do badania grupy krwi noworodka w zakresie A-B-D(VI+)-ctl, BTA i odpowiedniej karty dla pozycji nr 6 potwierdzenia grupy krwi noworodka w zakresie A-B-D (nie wykrywającej słabej ekspresji antygenu-D) z uwzględnieniem wymogu innego klonu anty-D niż w pozycji nr 5 oraz podania nazw zaoferowanych klonów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki i wymaga zaoferowania dla pozycji nr 5 odpowiednio jednej karty do badania grupy krwi noworodka w zakresie A-B-D(VI+)-ctl, BTA i odpowiedniej karty dla pozycji nr 6 potwierdzenia grupy krwi noworodka w zakresie A-B-D (nie wykrywającej słabej ekspresji antygenu-D) z uwzględnieniem wymogu innego klonu anty-D niż w pozycji nr 5 oraz podania nazw zaoferowanych klonów

Pytanie nr 8

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby badanie grupy krwi dorosłego z rewersem tj. dla pozycji nr 1 było wykonywane na jednej karcie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby badanie grupy krwi dorosłego z rewersem było wykonywane na jednej karcie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

SZPITAL W PISKOWIDACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko